
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

 

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» 

г. БАЛАКОВО  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

г. БАЛАКОВО 

16.09.2024 г.                 № 159 

 

О зачислении учащихся в МАУДО ЦДО в 2024-2025 учебном году 
 

В соответствии со ст. 55 «Общие требования к приему на обучение в организацию, 

осуществляющую образовательную деятельность» Федерального закона от 29.12.2012 г. № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением о порядке оформления 

возникновения, изменения, приостановления и прекращения отношений между 

Муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Центр 

дополнительного образования» г. Балаково Саратовской области и учащимися и (или) 

родителями (законными представителями) несовершеннолетних учащихся, Положением о 

правилах приёма, порядке и основаниях перевода, отчисления и восстановления, учёта 

движения учащихся в Муниципальном автономном учреждении дополнительного 

образования «Центр дополнительного образования» г. Балаково Саратовской области и на 

основании личных заявлений родителей (законных представителей) несовершеннолетних 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 2024-2025 учебном году в списочный состав спортивных и творческих 

объединений, студий, ансамблей Муниципального автономного учреждения 

дополнительного образования «Центр дополнительного образования» г. Балаково 

Саратовской области следующих учащихся: 

ФИО   

обучающегося 

Название  

объединения 

Руководитель 

объединения 

Дата 

зачисления 

Кандалова Есения Романовна Студия «Ассоль» 
Саенко Ирина 

Вадимовна 
16.09.2024 

Кмотрик Полина Ивановна 

Лаврентьева Кира Глебовна 

Михалькова Ольга Михайловна 

Гассина Стелла Александровна 

Корнева Алеся Сергеевна 

Денисова Милана Викторовна 

Осадчая Есения Александровна 

Доровская Милана Юрьевна 

Егорычева Полина Михайловна 

Ансамбль  

танца  

«Фантазия» 

Афанасенко 

Людмила 

Сергеевна 

Васюкова 

Ирина 

Юрьевна 

16.09.2024 



Катыкина Ева Владимировна 

Сермягина Маргарита 

Максимовна 

Новикова Анастасия Сергеевна 

Павлюков Максим Романович 

Дубровина Марьяна Данииловна 

Сереброва Алена Александровна 

Порубова Варвара Романовна 

Каменева Василиса Юрьевна 

Осипова Вера Александровна 

Никифорова Алина Алексеевна 

Ермиюк Арина Валерьевна 

Косенков Александр Валерьевич 

Евдокимов Федор 

Патрикеева Алиса Ильинична  

Долотина Анастасия 

Александровна 

Федоркова Анна Олеговна 

Благова Алена Владимировна 

Митейкин Марк Власович 

Шишкова Марьяна Алексеевна 

Кочнева Екатерина 

Кондратова Анастасия 

Дмитриевна 

Климова Екатерина 

Александровна 

Фомина Марианна 

Александровна 

Бабровский Кирилл Яковлевич 

Викторов Илья 

Джакьянова Арина 

Ерекина Анастасия 

Ерекин Сергей 

Карзунин Марк 

Китаева Елизавета 

Красильникова Ева 

Владимировна 

Корпунькина София Дмитриевна 

Курбатова Мария 

Кузьминов Матвей 

Александрович 

Мошкова Дарина 

Резникова София 

Сафонов Руслан Дмитриевич 

Сулимова Ульяна Станиславовна 

Чебыкина Олеся 

Колесникова Елизавета 

Александровна 

Зуева Ксения Максимовна 

Гусейнзаде Лейла  

Ансамбль 

«Смайлики» 

Курочкина 

Евгения 

Евгеньевна 

16.09.2024  



Комаров Андрей Александрович 

Новрузова Александра 

Александровна 

Пантелеева Ксения Степановна 

Терентьева Алёна Николаевна 

Аксенов Серафим Сергеевич 

Аксенова Софья Сергеевна  

Волков Кирилл Денисович 

Кузнецова Евгения Дмитриевна 

Тишина Варвара Васильевна 

Щепалин Данила Павлович 

Дрождина Анна Ивановна 

Тарасова Екатерина Николаевна 

Ширшова Диана Сергеевна 

Театральная 

студия 

«Лампочка» 

Манухина 

Ирина 

Дмитриевна 

16.09.2024 

Архипова Полина Александровна 

Дивейкина Кира Владиславовна 

Дороднова Маргарита Павловна 

Евченко Анастасия Николаевна 

Еремеева Полина Ильинична 

Зейналова Анна Давидовна 

Канатчикова Вероника Сергеевна   

Каримова Алиса Олеговна 

Лужина Полина Андреевна 

Молодцова Диана Юрьевна 

Пересадилова Мирослава Юрьевна 

Прядкина Злата Владимировна 

Решетникова Алиса Александровна 

Селиванчик Александр Витальевич 

Фокина Вероника Юрьевна 

Петрова Ольга Сергеевна 

Ансамбль  

танца  

«Гармония» 

Сердюкова 

Надежда 

Николаевна 

16.09.2024 

Севостьянов Владислав 

Александрович 

Курлевский Роман Дмитриевич 

Бирюкова Анна Сергеевна 

Геращенковова Антонина 

Дмитриевна 

Творческое 

объединение 

«Забава» 

Чалевич  

Ольга 

Михайловна 

16.09.2024 

Чеботарь Анастасия Сергеевна 

(ОВЗ) 

Енькова Владислава Геннадьевна 

Гузенко Ксения Павловна 

Пысина Вероника Игоревна 

Пысина Мирослава Сергеевна 

Куликова Злата Александровна 

Пашинская София Олеговна 

Харченко Полина Сергеевна 

Синикина Ольга Васильевна 

Суворкин Теодор Игоревич 

Задорина Алиса Михайловна 

Жукарева Алина Денисовна 

Баранов Евгений Антонович 

Косырева Анна Сергеевна 

Ходор Злата Дмитриевна 

Студия 

 «Муза» 

Астраханцева 

Юлия 

Васильевна 

16.09.24 



Орлова Виктория Дмитриевна 

Боос Тимофей Дмитриевич 

Ознобшина Анна Сергеевна 

Кулешов Арсений Дмитриевич 

Шипаева София Антоновна 

Маслова Ксения Александровна 

Субботин Артём Арамович 

Кочетов Михаил Максимович  

Творческое 

объединение 

«Конструирование 

и моделирование 

одежды. Театр 

моды «Интрига» 

Полякова 

Марина 

Николаевна 

16.09.2024 

Коробкова Виктория Евгеньевна- 

Журавлева Валерия Игоревна- 

Короткова Арина Максимовна- 

Кузнецова Алиса Дитриевна- 

Панченко Ульяна Дмитриевна- 

Панченко Алёна Дмитриевна- 

Чемкаева Адель Ильдаровна- 

Сашникова Милана Сергеевна 

Ансамбль  

Танца 

«Квартал 

Вдохновения» 

Куликова 

Юлия 

Васильевна 

01.09.2024 

Тарасова Екатерина Дмитриевна 03.09.2024 

Ахмедов Демьян Олегович 

Белоусова Алиса Сергеевна 

Гончарова Дарина Витальевна 

Жапаргали Алдияр Габитулы 

Колдашова Эмилия 

Митрофановна 

Мавринский Тимофей Юрьевич 

Минина Яна Ильинична 

Олексюк Никита Николаевич 

Потапов Захар Олегович 

Платонов Виктор Романович 

Ракчеев Иван Витальевич 

Тихонова Екатерина Олеговна 

Беликов Илья Владимирович 

Абасова Анастасия Дмитриевна 

Дронов Роман Андреевич 

Ермаков Дмитрий Иванович 

Егоров Платон Антонович 

Зеленская Варвара Дмитриевна 

Ивлев Иван Никитич 

Марковнина Варвара Алексеевна 

Никитина Дарина Джумабаевна 

Стрелкина Есения Максимовна 

Селезнев Кирилл Денисович 

Фролов Лев Александрович 

Хайрулин Эмиль Артемович 

Клыков Максим Владимирович 

Айдаралеев Ринат Русланович 

Акимова Милана Никитична 

Белухина Ксения Алексеевна 

Большаков Егор Максимович 

Вострова Ева Александровна 

Студия 

«Чебурашка» 

Коротун 

Лилия 

Олеговна 

16.09.2024 



Горбунова Елизавете Юрьевна 

Дубровин Данила Кириллович 

Кисткина Вероника Евгеньевна 

Маркин Леонид Владимирович 

Порядин Кирилл Константинович 

Рузанов Лев Алексеевич 

Саитова Алёна Дамировна 

Шпакова Кристина 

Александровна 

Хорев Данил Дмитревич 

Пересторонина Таисия 

Константиновна 

Антипов Кирилл Иванович 

Букина Регина Сергеевна 

Бредихин Павел Сергеевич 

Ешигин Захар Васильевич 

Колчин Егор Евгеньевич 

Морогов Матвей Алексеевич 

Образцова Ульяна Владимировна 

Панагушин Алексей Антонович 

Проскуряков Ярослав Данилович 

Тупикова Евгения Михайловна 

Чиняева Дарья Сергеевна 

Ширяева Агата Артемовна 

Хватов Савелий Михайловича 

Колесник Федр Сергеевич 

Кураков Арсений Станиславович 

Таратынко Кира Максимовна 

Старов Дмитрий Сергеевич  

Сорокина Алиса Сергеевна  

Малец Василиса Игоревна  

Динор Александра Романовна  

Баранова Александра Денисовна 

Пальцева Дарина Юрьевна  

Зыбинская Ирина Вячеславовна  

Ансамбль  

Танца 

«Валенсия» 

Калинина 

Наталья 

Георгиевна 

16.09.2024 

Лакушева Анастасия 

Владимировна  

Анкудинова Елизавета 

Ильинична  

Глубина Варвара Сергеевна  

Жумагалиева Аиша Аскаровна 

Иванова Елизавета Ивановна 

Клевцевич Таисия Вадимовна 

Ивлиева Василиса Андреевна 

Абжалимова Юлия Васильевна  

Замотаева Эмилия Тимуровна  

Панькина Елизавета Валерьевна  

Сабова Дарья Андреевна 

Шилина Евгения Михайловна 

Ансамбль  

танца  

«Колибри» 

Климчук 

Татьяна 

Степановна 

16.09.2024 



Почевская Вероника Георгиевна 

Белова Анна 

Русскова Елизавета 

Маркина Наталья Витальевна 

Миронова Александра 

Александровна 

Шевцова София 

Михайлова Злата 

Ханбикова Алиса Романовна 

Ромашина Алиса Денисовна 

Князева Екатерина Юрьевна 

Вахидова Эльмира Алихановна 

Гладуняк Арина Александровна 

Молева Ева Михайловна  

Нестерина Марьяна Павловна 

Кириллова Анастасия Ивановна 

Чеганова Софья Максимовна 

Ансамбль  

танца «Фрукты» 

Епишкина 

Алевтина 

Сергеевна 

16.09.2024 

Вахрушева Эмилия Алексеевна 

Волкова Виктория Юрьевна 

Дорошкевич Дарья Максимовна 

Жарких Варвара Евгеньевна 

Иванова Олеся Антоновна 

Овчинникова Ева 

Константиновна 

Паздникова Алиса Ивановна 

Петрова Стефания Романовна 

Ромадина Глафира Витальевна 

Сиволапова София Анатольевна 

Ставцева София Александровна 

Сунгурова Валерия Андреевна 

Чернова Стефания Вячеславовна 

Волкова Арина Юрьевна 

Ансамбль  

танца  

«Данс-коктейль» 

Зуева Юлия 

Федоровна 
16.09.2024 

Тарасова Алена Михайловна 

Мелконян Алиса Антоновна 

Аветисян Эвелина Масисовна 

Орлова Александра Викторовна 

Гордеева Полина Александровна 

Ковальчук Захар Сергеевич 

Ковальчук Елизавета Сергеевна 

Коничев Артем Дмитриевич  

Киселева Елизавета 

Константиновна  

ТСК 

«Кумпарсита» 

Юдин Иван 

Сергеевич 

Юдина Яна 

Петровна 

16.09.2024 

Анисимова Мария Андреевна 

Железнова Дарья Николаевна  

Творческое 

объединение 

«Поющие 

Эвридики» 

Павлова 

Лилия 

Владимировна 

16.09.2024 



Овчинникова Ксения Алексеевна 

Щеглова Софья Александровна 

Хвалина Ульяна Михайловна 

Храмова Евгения Викторовна 

Тимергалиева София Дамировна 

Халваши София Владимировна 

Объединение 

«Детский фитнес» 

Крючкова 

Екатерина 

Николаевна 

16.09.2024 

Аксенов Серафим 

Вальгер Александр 

Денисова София 

Ефремов Демьян 

Ислаимова Аида 

Леля Илья 

Мамолина Анастасия 

Маркин Никита 

Романова Милана 

Салфетникова Дарья 

Сильячнов Евгений 

Скибинский Сергей 

Сурков Иван 

Цыганова Ксения 

Давудов Хамзан 

Кергель Анастасия 

Кискин Гордей 

Кискина Таисия 

Плечева Вера 

Романов Роман 

Тарвердян Артур 

Тарвердян Марта 

Юленкова Ольга 

Творческое 

объединение 

«Невероятный 

английский» 

Павкина 

Ольгап 

Алексеевна 

16.09.2024 

Абрамова Мая Владимировна 

Аксаков Никита Александрович 

Чугунова Ольга Андреевна 

Перминова Алиса Тимуровна 

Тыртыков Альберт  

Лагунова Алиса  

Молев Марк  

Атемасов Дмитрий  

Мишин Никита 

Астахов Артем 

Есипова Анастасия 

Севостьянов Жан 

Изотудия 

«Родничок» 

Шаповалова 

Людмила 

Ивановна 

16.09.2024 

Плужникова Виктория 

Владимировна 

Резаева Дарина Александровна 

Шевченко Варвара Максимовна  

«Лидеры 

поколения» 

Бочкова Юлия 

Сергеевна 
16.09.2024 

Студия по адаптации детей к условиям школьной жизни «Умка» 

Вахрушева Эмилия Алексеевна 11.08.2019 1 старшая 

Грибовас Софья Антоновна 31.05.2019 1 старшая 

Дмитриев Виктор Алексеевич 12.03.2019 1 старшая 



Евсеев Максим Валерьевич 12.03.2019 1 старшая 

Егорочкина Анна Станиславовна 24.12.2018 1 старшая 

Козлова Софья Вячеславовна 30.12.2018 1 старшая 

Мулеев Ярослав Русланович 16.02.2019 1 старшая 

Пикуленко Никола Никитич 21.04.2019 1 старшая 

Степанов Даниил Агасиевич 01.05.2019 1 старшая 

Толмачева Полина Алексеевна 21.06.2019 1 старшая 

Шавернева Мария Викторовна 24.05.2019 1 старшая 

Юлов Кирилл Александрович 07.06.2019 1 старшая 

Анцупова Анастасия Ильинична 14.09.2019 2 старшая 

Длишев  Айдар Артурович 12.01.2019 2 старшая 

Купряшин Матвей Андреевич 18.06.2019 2 старшая 

Межевой Артём Евгеньевич 21.11.2019 2 старшая 

Москвичев Дмитрий Николаевич 02.07.2019 2 старшая 

Редкозубова Дарья Андреевна 07.12.2019 2 старшая 

Роднова Варвара Денисовна 20.10.2018 2 старшая 

Сонина Ольга Алексеевна 01.07.2019 2 старшая 

Тукашева Ангелина  Анатольевна 05.11.2019 2 старшая 

Коннова Юлия Юрьевна 22.01.2019 2 старшая 

Мясников Макар Сергеевич 12.05.2018 2 старшая 

Семенов Станислав Владимирович 27.02.2018 2 старшая 

Азнагулов Вадим Курмангалиевич 18.04.2019 3 старшая 

Байкин Егор Антонович 19.05.2019 3 старшая 

Булавинов Никита Денисович 07.07.2019 3 старшая 

Декальчук Фаина Дмитриевна 07.06.2019 3 старшая 

Красильникова  Елизавета Максимовна 18.05.2019 3 старшая 

Лукьянова Екатерина Эдуардовна 01.12.2019 3 старшая 

Мерзляков Роман Алексеевич 25.02.2019 3 старшая 

Попов Макар Сергеевич 20.02.2019 3 старшая 

Толстенев Марк Антонович 15.10.2018 3 старшая 

Филина Анна  Ильинична 08.07.2019 3 старшая 

Фименков Арсений Александрович 11.12.2018 3 старшая 

Хачатурян Элен Самвеловна 18.072019 3 старшая 

Черных Константин  Вячеславович 14.03.2019 3 старшая 

Ануфриева Валерия Дмитриевна 12.07.2019 4 старшая 

Бритов Виктор Александрович 15.01.2019 4 старшая 

Ермолаева Кира Алексеевна 20.01.2019 4 старшая 

Ерофеев Кирилл Андреевич 11.01.2019 4 старшая 

Жигалина Мария Андреевна 12.03.2019 4 старшая 

Мунина Милана Игоревна 07.12.2018 4 старшая 

Павлов Елисей Евгеньевич 19.12.2019 4 старшая 

Рудиков Макар Михайлович 02.04.2019 4 старшая 

Резникова  Софья Евгеньевна 04.01.2020 4 старшая 



Харлан Макар  Леонидович 05.03.2019 4 старшая 

Хусаинов Денис Канатович 31.07.2019 4 старшая 

Борисов Макар Павлович 11.04.2018 4 старшая 

Пономарёв Вячеслав Денисович 13.03.2018 4 старшая 

Авалян Марсель Жораевич 10.04.2019 5 старшая 

Алтынбаев Кирилл Русланович 26.12.2018 5 старшая 

Андюшкина Варвара Андреевна 06.03.2019 5 старшая 

Ботез Анна Дмитриевна 18.10.2019 5 старшая 

Жарких Варвара  Евгеньевна 18.05.2019 5 старшая 

Казанцева Виктория Александровна 17.07.2019 5 старшая 

Карпова Вероника Владимировна 16.03.2019 5 старшая 

Кривонос Марьяна Сергеевна 16.08.2019 5 старшая 

Ломов Владислав Игоревич 14.07.2019 5 старшая 

Маслов  Виталий Дмитриевич 20.07.2019 5 старшая 

Орлова Мария Ивановна 18.03.2019 5 старшая 

Поминова Мишель Андреевна 25.10.2018 5 старшая 

Решетников Артём Александрович 31.01.2019 5 старшая 

Рыжков Владимир Алексеевич 08.09.2019 5 старшая 

Акчурина Ульяна Наилевна 02.11.2017 1 подготовительная 

Веденина Милана Дмитриевна 25.10.2018 1 подготовительная 

Глухова Дарья Александровна 06.11.2018 1 подготовительная 

Ермолаев Даниил Вадимович 25.07.2018 1 подготовительная 

Еронина Дарья Дмитриевна 30.01.2019 1 подготовительная 

Калиненкова Анастасия Николаевна 23.05.2017 1 подготовительная 

Безуглый Григорий Александрович 19.07.2018 2 подготовительная 

Вуймин Ярослав Валентинович 05.05.2018 2 подготовительная 

Игашев Тимофей Евгеньевич 24.01.2017 2 подготовительная 

Игашева Полина Евгеньевна 09.05.2018 2 подготовительная 

Козлов Фёдор Павлович 09.07.2018 2 подготовительная 

Кочнева Дарья  Тимуровна 17.07.2017 2 подготовительная 

Лопаткин Андрей Евгеньевич 04.10.2018 2 подготовительная 

Магомедов  Роман Николаевич  23.05.2018 2 подготовительная 

Задорина Алиса Михайловна 19.02.2018 3 подготовительная 

Маркарова Арина Сергеевна 18.03.2018 3 подготовительная 

Чекин Николай Егорович 24.01.2019 3 подготовительная 

Чижов Константин Дмитриевич 07.06.2018 3 подготовительная 

Амельченкова Анастасия Викторовна 24.04.2018 4 подготовительная 

Лазарев Ян Денисович 27.07.2018 4 подготовительная 

Шаталин Владислав Антонович 24.12.2017 4 подготовительная 

 

 

 

Директор          И.Н. Долгова 


		2024-10-15T09:11:55+0400
	Долгова Ирина Николаевна




